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FOI Ref: 6465
Category(ies): Staff – Agency Spend 
Subject: Allied Health Professionals Job Planning
Date Received: 28/06/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	I would like to make a request under Freedom of Information Act relating to Allied Health Professionals & medics job planning, junior doctor’s rota building and medics appraisals at your Organisation.
Please respond to the following questions


	1. Which software provider does the Trust use for Allied Health Professionals job planning?

	We do not currently use any software for AHP job planning

	2. What was the annual cost for the Trust's current Allied Health Professionals job planning software in 2021 to 2022?

	Not applicable as not in use

	3. What is the contractual end date of your current Allied Health Professionals job planning software?

	Not applicable as not in use
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